
Zarządzenie Nr 0050/396/2024 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa w sprawie upoważnienia 

Dyrektorów jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XC/1972/2023 z dnia 

12 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rzeszowa  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa Nr 0050/8/2024 z dnia 5 stycznia 

2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektorów jednostek budżetowych do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom jednostek budżetowych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
          Prezydent Miasta Rzeszowa 

 

 

          Konrad Fijołek 

 
 

 

 

 

 



 



L.p. Nazwa jednostki 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 6

1 Biuro Gospodarki Mieniem 2 204 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa 99 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych
69 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Centrum Kształcenia Zawodowego 129 437 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Centrum Młodzieży w Rzeszowie 85 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne z siedzibą w 

Rzeszowie
11 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Dom Pomocy Społecznej Dla Kombatantów 101 632 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Dom Pomocy Społecznej ul. Sucharskiego 119 070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Dom Pomocy Społecznej ul. Powst.Styczniowych 88 178 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Dom Pomocy Społecznej ul. Załęska 130 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 I Liceum Ogólnokształcące 115 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 II Liceum Ogólnokształcące 154 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 III Liceum Ogólnokształcące 158 378 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 IV Liceum Ogólnokształcące 1 874 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 VIII Liceum Ogólnokształcące 107 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050/396/2024

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 19 lipca 2024 r.

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050/8/2024

Prezydenta Miasta Rzeszowa

z dnia 5 stycznia 2024 r.

Limit zobowiązań dla jednostek budżetowych z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciagłości działania 

jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

2



L.p. Nazwa jednostki 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 6

16
IX Liceum Ogólnokształcące z Odziałami 

Dwujęzycznymi
117 218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Izba Wytrzeźwień 53 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Miejska Administracja Targowisk i Parkingów 165 666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 063 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Miejski Zarząd Dróg 18 503 476 3 576 3 576 3 576 3 576 3 576 3 576 3 576 3 576 3 576

21 Miejski Zespół Żłobków 3 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza im. Dr 

Henryka Hanasiewicza
23 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza im. Marii 

Hanasiewicz
16 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 57 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Przedszkole Publiczne Nr  2 185 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Przedszkole Publiczne Nr  3 388 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Przedszkole Publiczne Nr  4 175 148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Przedszkole Publiczne Nr  5 238 627 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 Przedszkole Publiczne Nr  7 222 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Przedszkole Publiczne Nr  9 212 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Przedszkole Publiczne Nr  11 304 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Przedszkole Publiczne Nr  12 225 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Przedszkole Publiczne Nr  13 246 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Przedszkole Publiczne Nr  14 165 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Przedszkole Publiczne Nr  15 170 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Przedszkole Publiczne Nr  16 186 853 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 Przedszkole Publiczne Nr  17 239 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 Przedszkole Publiczne Nr  18 187 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Przedszkole Publiczne Nr  19 242 767 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Przedszkole Publiczne Nr  20 182 705 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3



L.p. Nazwa jednostki 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 6

41 Przedszkole Publiczne Nr  22 250 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Przedszkole Publiczne Nr  23 228 959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Przedszkole Publiczne Nr  24 258 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Przedszkole Publiczne Nr  28 331 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Przedszkole Publiczne Nr  29 209 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Przedszkole Publiczne Nr  32 217 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Przedszkole Publiczne Nr  33 260 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 Przedszkole Publiczne Nr  36 212 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 Przedszkole Publiczne Nr  37 244 832 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Przedszkole Publiczne Nr  38 249 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Przedszkole Publiczne Nr  40 262 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 Przedszkole Publiczne Nr  41 168 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Przedszkole Publiczne Nr  42 157 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 Przedszkole Publiczne Nr  43 205 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Przedszkole Publiczne Nr  46 323 367 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 365 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Straż Miejska 90 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Szkoła Podstawowa Nr  1 370 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Szkoła Podstawowa Nr  2 354 908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Szkoła Podstawowa Nr  3 288 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 Szkoła Podstawowa Nr  5 783 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 Szkoła Podstawowa Nr  8 415 829 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 Szkoła Podstawowa Nr  9 580 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Szkoła Podstawowa Nr 10 517 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

65 Szkoła Podstawowa Nr 11 401 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 Szkoła Podstawowa Nr 16 564 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4



L.p. Nazwa jednostki 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 6

67 Szkoła Podstawowa Nr 17 488 894 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 Szkoła Podstawowa Nr 18 1 854 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 Szkoła Podstawowa Nr 21 1 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70
Szkoła Podstawowa Nr 22 z Oddziałami 

Integracyjnymi
301 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 Szkoła Podstawowa Nr 24 969 196 124 320 124 320 124 320 124 320 0 0 0 0 0

72 Szkoła Podstawowa Nr 25 774 057 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 Szkoła Podstawowa Nr 28 950 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 Szkoła Podstawowa Nr 29 861 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 Szkoła Podstawowa Nr 31 377 626 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 Szkoła Podstawowa Nr 34 161 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77 Szkoła Podstawowa Nr 37 1 257 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 Zarząd Transportu Miejskiego 2 072 998 500 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0

79 Zarząd Zieleni Miejskiej 20 190 330 88 510 31 360 0 0 0 0 0 0 0

80 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 540 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 467 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 504 699 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 488 337 0 0 0 0 0 0 0 0 0

84 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 1 002 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 995 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 7 940 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0

87 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 8 759 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 9 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 10 411 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 11 708 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 12 235 084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości 50 248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5



L.p. Nazwa jednostki 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 6

93 Zespół Szkół Ekonomicznych 145 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

94 Zespół Szkół Elektronicznych 1 069 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0

95 Zespół Szkół Energetycznych 134 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 Zespół Szkół Gospodarczych 1 017 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0

97 Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego 834 251 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 Zespół Szkół Mechanicznych 161 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99 Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 247 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 270 712 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 Zespół Szkół Nr 1 240 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 Zespół Szkół Nr 2 612 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 Zespół Szkół Nr 3 794 967 0 0 0 0 0 0 0 0 0

104 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 1 128 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 Zespół Szkół Plastycznych 403 471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

106 Zespół Szkół Samochodowych 129 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 Zespół Szkół Specjalnych im. Unicef 1 391 354 405 900 0 0 0 0 0 0 0 0

108 Zespół Szkół Sportowych 481 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

109 Zespół Szkół Technicznych 168 439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6


